

Wylatują do Korei!

data aktualizacji: 2024.06.18 autor: Redakcja



(fot. SKF Fresh)

Dwa zespoły cheerleaderek z grupy Fresh - juniorki i seniorki otrzymały powołanie do kadry narodowej na Puchar Świata w Seulu. Dla grupy seniorskiej to drugi tak duży sukces w tym roku. Pod koniec czerwca dziewczyny będą reprezentowały Polskę na Mistrzostwach Europy w Oslo.

Z wielką dumą i radością ogłaszamy, że nasze dwa zespoły: Fresh Junior i Fresh Senior, na podstawie wyników Mistrzostw Polski 2024, zostały powołane do kadry narodowej na ICU World Cup Seul 2024. To wyjątkowy moment w historii Stowarzyszenia Kultury Fizycznej Fresh - chwała się tancerki.

Juniorki do kadry narodowej dołączą po raz pierwszy. Wywalczyły powołanie już po pierwszym starcie jako drużyna i przejściu do starszej kategorii wiekowej.

Dla zespołu seniorskiego listopadowy występ w Korei Południowej będzie drugim, w którym

cheerleaderki będą reprezentowały Polskę. Dziewczyny odliczają dni do wyjazdu na Mistrzostwa Europy w Oslo. Drużyna otrzymała powołanie do kadry na mistrzostwa w Oslo w dwóch kategoriach. Na europejskim parkiecie zaprezentuje się też duet hip-hop – Amelia Draniak i Anna Ziółkowska. Zespół spędzi w Norwegii sześć dni między 26 czerwca a 1 lipca.

To dla nas bardzo intensywny rok – przyznaje Gabriela Owczarek z SKF Fresh. – Gdy wrócimy z Oslo, w lipcu mamy odpoczynek od treningów w stowarzyszeniu. Mamy jednak pełną świadomość, że występ w Pucharze Świata to nie lada wyzwanie, więc nie możemy odpuszczać i każda z nas przez miesiąc będzie pracowała indywidualnie.

Na początku sierpnia tancerki wyjadą na tygodniowy obóz treningowy. Po powrocie wrócą do stałych zajęć.

W skład kadry Stowarzyszenia Kultury Fizycznej Fresh wchodzi 38 utalentowanych zawodniczek.

Mszczonowskie cheerleaderki mają też za sobą udane starty w dwóch turniejach z cyklu Pucharu Polski. W sobotę, 8 czerwca trzy drużyny: Fresh Senior, Fresh Junior i Mini Fresh dały popis swoich umiejętności w Kobylnicy. Wszystkie zawodniczki wróciły do domów z medalami. Na podium stawały 15 razy, w tym aż osiem razy na najwyższym stopniu. Maja Sadowska i Paulina Glizia (Fresh Junior) z powodzeniem zadebiutowały w kategorii cheer solo. Obie tancerki wywalczyły srebrne medale. Na najwyższym stopniu podium stanęły drużyny: Mini Fresh (Pom Dance Premier), Fresh Senior (Freestyle Pom i Cherr Jazz), Fresh Junior (Freestyle Pom i Cherr Jazz) i trzy duety: Antonina Banasiewicz i Klaudia Zawistowska (Cheer Jazz), Maria Sielska i Gabriela Zabłocka (Cheer Hip-Hop) oraz Amelia Kamińska i Kinga Wieremijewicz (Freestyle Pom). Srebrne medale wywalczyły również: Weronika Muszyńska i Blanka Migda (Pom Dance Premier), Anna Ziółkowska i Amelia Draniak (Cheer Hip-Hop), Hanna Hanszke i Zofia Ośka (Freestyle Pom) oraz Karolina Książek i Aleksandra Sarwińska (Freestyle Pom). Trzecie miejsce zajęły natomiast Patrycja Strzelecka i Patrycja Kośnik (Pom Dance Premier).

W turnieju z cyklu Pucharu Polski rozegranym w Błoniach mszczonowskie cheerleaderki wywalczyły trzy złote medale i sześć srebrnych.

[[[1974]]]

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/43821-wylatuja-do-korei>